Арендные каникулы для компенсации затрат
на проведение ремонтных работ не
предусмотрены. По вопросу осмотра объекта
необходимо обратиться по телефону,
указанному в объявлении. Просьба звонить в
рабочие дни с 8:30 до 17:30 часов. Размер
обеспечительного платежа составляет 9359
(девять тысяч триста пятьдесят девять)
рублей 28 копеек с учетом НДС. Дата
окончания приема заявок: 08. 12. 2025 г в
11:00 часов. Дата проведения аукциона: 12.
12. 2025 г. в 11:00 часов. Место и форма
проведения аукциона: электронная торговая
площадка РТС-Тендер. Для регистрации на
сайте РТС-Тендер необходим электронный